
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy do realizacji 
zadań z zakresu świadczenia wychowawczego oraz  upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Konopiskach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 
wychowawczego

Na podstawie art.10 ust.2, art. 53 ust.1  ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz.U. z 2017r.  poz. 1851 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2016 Wójta Gminy Konopiska z dnia 29 marca 2018r. w sprawie wyznaczenia 
jednostki organizacyjnej gminy do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego oraz  upoważnienia 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia wychowawczego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 kropkę zastępuje się średnikiem;

2) w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

4) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach - Panią Aleksandrę 
Badurę podinspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.

3) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 pkt. 1 i 2 oraz w § 3 pkt. 1, 2 i 4 jest ważne na czas zatrudnienia 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Konopiskach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr.inż. Jerzy Żurek

Id: 007EBF15-5D0D-4A05-B7D2-857B31123390. Podpisany Strona 1




